
ＪＡ共済契約者の皆様へ

共済取扱窓口業務集約のご案内

令和4年3月
グリーン長野農業協同組合

　平素はＪＡ事業に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　当ＪＡでは、組合員ご契約者の皆様の負託に応える支所づくりを目指し、令和4年4月より、下記の支所の共済
窓口業務を集約させていただきます。
　契約者の皆様には、専門的なサービスの提供を行ってまいりますので、何卒ご理解ご協力をいただきますよう
お願い申し上げます。

共済窓口集約後
❶ お手持ちの共済証書に変更はございません。

❷ 令和4年4月以降は、変更後の支所共済窓口にてお取引をお願い申し上げます。

❸ ご要望により、変更後の支所共済渉外担当者（ライフアドバイザー）を中心に各種共済にかかわる
　 相談・諸手続き等をご契約者様への訪問により対応してまいります。

❹ 金融業務は、これまで通りすべての窓口でご利用いただけます。

不明な点は、最寄りの各支所までお問い合わせください。
尚、４月以降に届きました払込通知等に関しましても上記、変更後の窓口でのお取引をお願い致します。

塩崎支所

川柳支所

信里支所

共和支所

篠ノ井東支所

更府支所

大岡支所

松代東支所

寺尾支所

御厨支所

川中島支所

青木島支所

真島支所

綿内支所

篠ノ井支所
長野市篠ノ井布施高田961-2 026-292-0146

026-299-2211

026-278-2601

026-284-4407

026-284-3038

026-282-2023

信田支所
長野市信更町田野口800

松代支所
長野市松代町松代163-9

中津支所
長野市川中島町今井7-2

更北支所
長野市稲里町下氷鉋417

若穂支所
長野市若穂川田3285-1

現在共済業務取扱窓口
（～令和4年3月31日まで）

変更後の共済業務取扱窓口（9：00～15：00）
（令和4年4月1日～）




